
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 02.10.2015 в 11:00ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.
   

 
 
 
Р Е Ш Е Н И Е 
№060 – МИ/НР 

Алфатар, 02.10.2015г. 
 

Относно:  Определяне броя на членовете, назначава състава и определя 
ръководството на подвижна избирателна комисия в Община Алфатар. 

 
На основание чл. 89, ал. 2, чл. 90, чл. 91, чл. 92, чл. 95, чл. 96, § 1, т. 10  от ДР на 
Изборния кодекс и чл. 7, ал. 2 във връзка с § 2 от ПЗР на Закона за пряко участие на 
гражданите в държавната власт и местното самоуправление и Решение № 1984 –
МИ/НР от 08.09.2015 г. на ЦИК Общинската избирателна комисия   

Р Е Ш И: 
 

I.Определя броя на членовете на подвижна избирателна секция, както следва: 

 
   № на избирателната секция Населено място б Брой членове в СИК 

19 01 00 210 гр. Алфатар 5 

 
 
 

II. Назначава състава на подвижната секционна  избирателна комисия с общ брой  
членове - 5, разпределени както следва: 

 
Наименование на 
партии и коалиции 

Процентно 
съотношение – 

Решение №1984-
МИ/НР 

София,08.09.2015г. 

Брой членове по 
процентно 

съотношение 

Брой членове от 
съответните партии 

за ПСИК  

Остатък или 
недостиг за всяка 

ПП 

ГЕРБ 1.76 2   

КБСП 0.83 1   

ДПС 0.76 1   

КРБ 0.49 1   

КПФ 0.38 0   

КББЦ 0.29 0   

АТАКА 0.23 0   

КАБВ 0.23 0   

 

                   



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 02.10.2015 в 11:00ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.
   

      III. Определя   ръководството на подвижна секционна избирателна комисия с общ 

брой 5, разпределени както следва: 

 
Наименование 

на партии и 
коалиции 

Брой ръководни 
членове  

Брой ръководни 
членове от 

съответните партии  

Остатък или 
недостиг за всяка 

ППП 

ГЕРБ 1.05 1  

КБСП 0.5 1  

ДПС 0.47 1  

КРБ 0.30 0  

КПФ 0.23 0  

КББЦ 0.18 0  

АТАКА 0.14 0  

КАБВ 0.14 0  

 
    

 
Председател:...................................... 
  /Димитър Г. Петров/ 
 
 
 

Секретар:……………………………….. 
  /Цветанка Ст. Стоянова/ 
 


